
NIEZBĘDNIK OBOZOWICZA – LATO    

TERMIN WYJAZDU: 1-9.08.2025, Ośrodek Wypoczynkowy JAR, Jarowa 1, 84-120 Chłapowo 

GODZINY ODJAZDU: 1 sierpnia 2025, g. 9.00 (zbiórka od g. 8.30), parking przy centrum handlowym Fort Wola, ul. 

Połczyńska 4. Powrót w to samo miejsce w godzinach popołudniowych  9 sierpnia 2025. Osoby odbierające dzieci w 

Chłapowie proszone są o kontakt telefoniczny wcześniej.   

NUMERY TELEFONÓW:    

MAREK KRĘCIELEWSKI 501 256 568  

MACIEJ ZACHEJA 505 143 951  

LESZEK KOCON 602 220 847 

MARIA BĄCZEK 508 651 531  

ILONA CZARNOCKA 881 441 446  

ALEKSANDRA SOKOŁOWSKA 577 132 069 

                ANNA DRACZYŃSKA 

 ZABIERAMY:    

 WYPEŁNIONA KARTA KWALIFIKACYJNA   

 LEKARSTWA, JEŻELI DZIECKO MUSI JE PRZYJMOWAĆ W TRAKCIE WYJAZDU, WRAZ Z OPISEM 

PRZYJMOWANIA    

 Judoga (nie, jeżeli dziecko nie trenuje Judo),   

 2 pary spodni długich (w tym dresy), 2 pary spodni krótkich, koszulki i bielizna na każdy dzień, 2 bluzy   

 kurtka przeciwdeszczowa oraz buty na niepogodę,    

 czapka na głowę, okulary przeciwsłoneczne,    

 obuwie sportowe,    

 klapki, piżama, ręcznik, przybory do higieny osobistej,    

 czepek, kostium kąpielowy, okularki, ręcznik plażowy,  krem z filtrem UV  

 portfelik lub saszetka na drobne pieniądze, plecaczek/torba na wycieczki,    

 legitymacja szkolna  

 

Sugerujemy, żeby dziecko uczestniczyło w pakowaniu torby. Dzięki temu będzie miało wgląd w to gdzie się czego 

spodziewać. Mając na uwadze sportowy charakter obozu prosimy o nie zabieranie przez dzieci gameboy'ów, konsoli itp. 

Już  w autokarze będzie następowała pierwsza integracja dzieci. W drodze dojazdowej na obóz dzieci nie powinny pić 

napojów gazowanych oraz spożywać chipsów i fast foodów (nie kupujemy ich również w trakcie obozu).    

Prosimy o nie zabieranie telefonów komórkowych. Jesteśmy z dziećmi 24h na dobę. Uprzejmie prosimy, by już dzisiaj 

przekazać dzieciom, że śmiało mogą dzwonić do rodziców od wychowawców, a rodzice w każdej chwili mogą dzwonić na 

nasze numery (podane na górze). Jeżeli dzieci zabiorą telefony na wyjazdy, będą one zbierane przez wychowawców i 

wydawane dzieciom w godzinach poobiednich. Usprawnia to naszą pracę, a oparte jest na wieloletnim doświadczeniu. 

Wychowawcy codziennie piszą rodzicom co robimy, gdzie jesteśmy, jak nam mija czas. Ponadto każdego dnia 

aktualizowane są nasze klubowe galerie na FB Safari Judo Team. 

Jeżeli chcą Państwo, by kieszonkowe rozdawali wychowawcy, prosimy o przekazanie nim ich w kopertach pod 

autokarem (w odpowiedniej ilości nominałów na każdy dzień, np. 10x5zł, 10x10zł itp.).    

DO ZOBACZENIA WKRÓTCE!  


